

Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo 001/2021 uzavřené dne 3. 3. 2021 mezi:

Objednavatel: Hradecká kulturní a vzdělávací spol. s.r.o.
Hradec Králové 500 03
Československé armády 300
Zastoupeno: p. Miroslav Franc, jednatel
DIČ: CZ27472809
IČ: 27472809

Zhotovitel: Dostálek Martin – zámečnictví
Poděbradova 593
500 02 Hradec Králové 2

zastoupený panem Martinem Dostálkem

IČ: 0060143533
DIČ: CZ7204213082



Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo č. 001/2021 ze dne 3. 3. 2021 takto:

Článek II. Předmět díla se mění a doplňuje:

II.
Předmět díla

Oprava promítacího plátna a pódia, přední i zadní část. Dle přiložené cenové nabídky. Cenová nabídka se doplňuje o vícepráce takto:

1. Nátěr fasády budovy promítací kabiny, WC a restaurace, celkem 106m²
2. Mytí tlakovou vodou a nátěr schodiště na protipovodňovou hráz
3. Nátěr 2 ks zahradních domků mořidlem na dřevo 175m²
4. Oprava oplocení a brány zadního vstupu do areálu Letního kina
5. Výmalba stropu na WC muži a odstranění plísně
6. Zakrytí otvorů po bocích pódia voděodolnou překližkou a její nátěr
7. Označení prvních a posledních stupňů schodišť bezpečnostní páskou 10 ks

Článek VI. Cena díla se mění a doplňuje:

VI.
Cena

Dle cenové nabídky

Cena bez DPH345 780,- Kč
DPH 21%72 614,- Kč
Cena celkem včetně DPH 21%.....418 394,- Kč

Za vícepráce:

- | | |
|--|--------------|
| 1. Nátěr fasády budovy promítací kabiny, WC a restaurace, celkem 106m ² | 13.780,00 Kč |
| 2. Mytí tlakovou vodou a nátěr schodiště na protipovodňovou hráz | 10.660,00 Kč |

3. Nátěr 2 ks zahradních domků mořidlem na dřevo 175m ²	19.250,00 Kč
4. Oprava oplocení a brány zadního vstupu do areálu Letního kina	1.680,00 Kč
5. Výmalba stropu na WC muži a odstranění plísně	4.880,00 Kč
6. Zakrytí otvorů po bocích pódia voděodolnou překližkou a její nátěr	8.880,00 Kč
7. Označení prvních a posledních stupňů schodišť bezpeč. páskou 10 ks	4.100,00 Kč
Celkem	62.830,00 Kč
DPH 21%	13.194,00 Kč
Celkem včetně DPH	76.024,00 Kč

Celková cena díla včetně ceny za vícepráce se mění:

Cena bez DPH	408 610,- Kč
DPH 21%	85 808,- Kč
Cena celkem včetně DPH 21%.....	494 418,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících platnost originálu, z nich po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Hradci Králové 3. 5. 2021

.....
Razítko a podpis objednatele

.....
Razítko a podpis zhotovitele